



## Eden Invest ApS

Store Kongensgade 40 H, 3.  
1264 København K  
CVR No. 38748564

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.07.2023

---

**Claus Bjerre**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Notes	10
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Eden Invest ApS

Store Kongensgade 40 H, 3.

1264 København K

Business Registration No.: 38748564

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Erling Bjerre

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The object of the company is to carry on investment activities and to own shares in other capital companies and related activities.

The profit for the year was a profit of 367,502 DKK, which the management considers satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>502,254</b>	<b>1,150,136</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(540,509)	(540,509)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(38,255)</b>	<b>609,627</b>
Income from financial assets		0	1,955,200
Other financial income	2	1,237,754	2,033,771
Other financial expenses	3	(718,489)	(1,194,126)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>481,010</b>	<b>3,404,472</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(113,508)	(325,045)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>367,502</b>	<b>3,079,427</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		367,502	3,079,427
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>367,502</b>	<b>3,079,427</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings		64,500,000	66,500,000
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>64,500,000</b>	<b>66,500,000</b>
Investments in group enterprises		92,753	0
Other investments		1,000,000	0
<b>Financial assets</b>	6	<b>1,092,753</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>65,592,753</b>	<b>66,500,000</b>
Receivables from group enterprises		2,950,505	2,060,786
Other receivables		1,574,366	8,611
<b>Receivables</b>		<b>4,524,871</b>	<b>2,069,397</b>
Other investments		4,373,880	5,803,759
<b>Other investments</b>		<b>4,373,880</b>	<b>5,803,759</b>
<b>Cash</b>		<b>34,234,195</b>	<b>36,494,044</b>
<b>Current assets</b>		<b>43,132,946</b>	<b>44,367,200</b>
<b>Assets</b>		<b>108,725,699</b>	<b>110,867,200</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Revaluation reserve		17,326,208	18,464,611
Retained earnings		55,580,049	55,212,547
<b>Equity</b>		<b>72,956,257</b>	<b>73,727,158</b>
Deferred tax		4,582,912	5,023,000
<b>Provisions</b>		<b>4,582,912</b>	<b>5,023,000</b>
Mortgage debt		29,801,435	30,065,209
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>7</b>	<b>29,801,435</b>	<b>30,065,209</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	268,304	268,670
Deposits		427,500	402,000
Prepayments received from customers		197,550	315,400
Trade payables		58,611	48,099
Payables to owners and management		72,719	56,799
Income tax payable		100,508	407,957
Other payables		259,903	552,908
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,385,095</b>	<b>2,051,833</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>31,186,530</b>	<b>32,117,042</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>108,725,699</b>	<b>110,867,200</b>
Fair value information	8		
Assets charged and collateral	9		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Revaluation reserve DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	18,464,611	55,212,547	73,727,158
Revaluations for the year	0	(1,459,491)	0	(1,459,491)
Tax of entries on equity	0	321,088	0	321,088
Profit/loss for the year	0	0	367,502	367,502
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>17,326,208</b>	<b>55,580,049</b>	<b>72,956,257</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK	2021 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	540,509	540,509
	<b>540,509</b>	<b>540,509</b>

## 2 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Other interest income	145,296	682,250
Exchange rate adjustments	1,092,458	1,015,109
Fair value adjustments	0	336,412
	<b>1,237,754</b>	<b>2,033,771</b>

## 3 Other financial expenses

	2022 DKK	2021 DKK
Other interest expenses	221,751	272,068
Exchange rate adjustments	1,429	0
Fair value adjustments	482,353	883,339
Other financial expenses	12,956	38,719
	<b>718,489</b>	<b>1,194,126</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	232,508	443,957
Change in deferred tax	(119,000)	(118,912)
	<b>113,508</b>	<b>325,045</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Land and buildings DKK</b>
Cost beginning of year	43,668,880
<b>Cost end of year</b>	<b>43,668,880</b>
Revaluations beginning of year	24,213,087
Revaluations for the year	(1,459,491)
<b>Revaluations end of year</b>	<b>22,753,596</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,381,967)
Depreciation for the year	(540,509)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,922,476)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>64,500,000</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Other investments DKK</b>
Additions	92,753	1,000,000
<b>Cost end of year</b>	<b>92,753</b>	<b>1,000,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>92,753</b>	<b>1,000,000</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Eden Invest SARL	France	SARL	100.00

## 7 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2022 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2021 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2022 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2022 DKK</b>
Mortgage debt	268,304	268,670	29,801,435	28,724,058
	<b>268,304</b>	<b>268,670</b>	<b>29,801,435</b>	<b>28,724,058</b>

## 8 Fair value information

	<b>Land and buildingsDKK</b>	<b>Other investments DKK</b>
Fair value end of year	65,959,491	4,373,880
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	0	390,369
Unrealised fair value adjustments recognised in the fair value reserve in equity	18,464,611	0

## 9 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The carrying amount of mortgaged properties is m.DKK 65.0.
